
Id: AGNCM-MJKBD-OPOQA-OYSVI-OCFKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/373/2010
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 w ten sposób, że w załącznikach 
Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 Nr XXXVI/304/2009 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1: 

a) zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę – 632.800,-zł, 

b) zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę – 632.800,-zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: AGNCM-MJKBD-OPOQA-OYSVI-OCFKI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/373/2010

Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce

z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

 
Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  D O C H O D Y - 632.800,-
 Rolnictwo i łowiectwo - 632.800,-

w tym dochody bieżące :   
010

 
-         wpływy z różnych dochodów - 632.800,-

  W Y D A T K I - 632.800,-
 Rolnictwo i łowiectwo - 632.800,-

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 632.800,-
w tym wydatki majątkowe: - 632.800,-
z tego: - 632.800,-

010
01010

-         wydatki inwestycyjne – budowa wodociągu gminnego - 632.800,-

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2010 poprzez zmniejszenie dochodów budżetu 
gminy w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 632.800,-zł tytułem zwrotu podatku od towarów i usług 
(VAT) - dotyczy realizacji II etapu budowy wodociągu gminnego oraz zmniejszenie wydatków budżetu gminy 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi również 
o kwotę 632.800,-zł - wydatki majątkowe w zakresie realizacji II etapu budowy wodociągu gminnego. Korekty 
dokonano ponieważ pierwotnie zwrot z tytułu podatku od towarów i usług (VAT) zaplanowano jako dochód 
budżetu gminy podczas gdy faktycznie dokonany zwrot powoduje obniżanie kosztów realizowanej inwestycji. 


